Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6» Артемовского городского округа

623780 Свердловская область город Артемовский ул. Чайковского 2

тел. (34363) 2-47-40 электронный адрес: scoola6@mail.ru

Приказ  № 137/о

от 01 сентября  2016 года

О распределении  дополнительных обязанностей.

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения», закона Российской Федерации «Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Организовать в МБОУ «СОШ №6» работу комиссий и назначить ответственными за

работу в  них следующих сотрудников:

1. Комиссия  по проверке рабочих:

 Председатель – Юрчихина Ольга Ивановна

 Члены комиссии – Варюхина Любовь Николаевна

            Бондаренко Елена Юрьевна

2. Аттестационную комиссию:

Председатель – Пимурзина Светлана Олеговна

Члены комиссии – Сметанина Ирина Владимировна

           Хисматуллина Рашида Рашитовна

3. Комиссия по контролю за питанием:

Председатель – Варюхина Любовь Николаевна

Члены комиссии – Потоскуева Наталья Ивановна

                                 Юрчихина Ольга Ивановна

4. Бракеражная  комиссия:

   Варюхина Любовь Николаевна – ответственный за питание

   Потоскуева Наталья Ивановна – медицинский работник

   Яппарова Флюра Даутовна– повар школы

   Пимурзина Светлана Олеговна – заместитель директора по УР

5. Комиссия по охране труда:

Председатель –     Киселева Марина Николаевна

Члены комиссии – Варюхина Любовь Николаевна

                                 Юрчихина Ольга Ивановна

                                 Бондаренко Елена Юрьевна

6. Комиссия по организации закупок:

Председатель – Киселева Марина Николаевна

Члены комиссии – Киселева Марина Николаевна

                                             Пимурзина Светлана Олеговна

                                             Хайрулина Наталья Николаевна

mailto:scoola6@mail.ru

7. Создать Совет школы на основании Положения о совете Школы в Муниципальном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №6»,

ответственным за его работу назначить Сметанину Ирину Владимировну.

8. Контроль  исполнения  настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «СОШ № 6»________ М.Н. Киселева